
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MAZOWIECKI MITYNG DLA DZIECI

WARSZAWA, 31.05.2025

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 31.05.2025   09:58:1

Wiatr:-2.1 M/S

1 3 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.509     
2 111 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki(MZ) 13.625     
3 344 Iva WITKOWSKA 12.05.2013 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.696     
4 459 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 UKS Otrębusy(MZ) 15.1610     
5 112 Magdalena STELMASZCZYK 28.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.184     
6 286 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 16.153     
7 55 Aleksandra RYBICKA 09.10.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 17.257     
8 597 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 17.562     

380 Zuzanna MUCHA 09.07.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) DNF8     

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 31.05.2025   10:05:5

Wiatr:-1.1 M/S

1 131 Jędrzej MORACZEWSKI 17.08.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 21.105     

93 Henryk BOGUCKI 27.09.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) DNS6     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 31.05.2025   10:15:1

Wiatr: +1.2 M/S

1 360 Antonina CHABIERSKA 21.11.2014 Kuma Run Warszawa(MZ) 9.128 q PB   
2 93 Sara GÓRNY 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.157 q PB   
3 235 Sonia KAMIŃSKA 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.166 q    
4 268 Julia DUTKOWSKA 24.05.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.172 q PB   
5 104 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 9.234 q    
5 119 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.233 q PB   
7 2 Nel JEŻEWSKA 18.06.2015 UKS MTE Milanówek(MZ) 9.709 qB    

Bieg 2/6
Start: 31.05.2025   10:18:1

Wiatr: +2.6 M/S

1 76 Maja KUSZPIT 29.09.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 9.474 q    
2 112 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki(MZ) 9.556 q    
3 825 Aleksandra NOWAK 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9.728 qB    
4 95 Ida CABAN 13.10.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.819     
5 466 Alicja STRĄK 05.10.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.9610     

Bieg 3/6
Start: 31.05.2025   10:22:1

Wiatr: -0.5 M/S

1 66 Aleksandra SŁOWIK 29.09.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.763  PB   
2 1 Oliwia SIEMIENIUK 24.09.2016 KS Podlasie Białystok(PD) 9.834  PB   
3 667 Hanna STROŃSKA 09.04.2017 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.139  PB   
4 174 Zofia SKURZAK 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.167     
5 292 Róża MIROSZ 18.08.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 10.235     
6 295 Alicja PEŁSZYŃSKA 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.2810  PB   
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Bieg 4/6
Start: 31.05.2025   10:25:0

Wiatr: -0.3 M/S

1 14 Kaja BUCZEK 31.01.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 10.177  PB   
2 23 Aniela BARCEWICZ 21.03.2014 UKS MTE Milanówek(MZ) 10.216  PB   
3 48 Alicja OSIPIAK 06.05.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 10.792  PB   
4 122 Adrianna WIĘCŁAWSKA 04.08.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 11.1510     

Bieg 5/6
Start: 31.05.2025   10:27:2

Wiatr: +1.7 M/S

1 802 Natalia KAMIŃSKA 09.05.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9.806  PB   
2 800 Kornelia GIEC 29.02.2016 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10.6210     
3 847 Monika SIERPIŃSKA 13.04.2016 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 11.005  PB   
4 73 Amelia MAŁKOWSKA 04.07.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 11.074  PB   
5 77 Maria WASILEWSKA 04.05.2016 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 11.098  PB   
6 178 Aleksandra ZIELONKA 07.04.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 11.092  PB   
7 262 Nina POTĘPA 15.09.2014 UKS Otrębusy(MZ) 11.133  PB   
8 78 Audrey Maria MICHLEWSKI 16.04.2016 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 11.217  PB   

Bieg 6/6
Start: 31.05.2025   10:30:4

Wiatr: -0.7 M/S

1 60 Pola GRUSZKA 30.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.779     
2 829 Zoja KUĆ 28.04.2016 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10.148     
3 80 Julia PIOTROWSKA 03.03.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.353     
4 53 Liliana KOŁECKA 02.03.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 11.007     
5 740 Zofia KORDYSZEWSKA 11.07.2015 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.4210     
6 154 Iga KOZAK 24.02.2017 Warszawska Akademia LA(MZ) 12.506     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Antonina CHABIERSKA 21.11.2014 Kuma Run Warszawa 9.121 q PB   

Bieg 1 Sara GÓRNY 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 9.152 q PB   
Bieg 1 Sonia KAMIŃSKA 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa 9.163 q    

Bieg 1 Julia DUTKOWSKA 24.05.2014 Warszawska Akademia LA 9.174 q PB   

Bieg 1 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki 9.235 q    
Bieg 1 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA 9.235 q PB   

Bieg 2 Maja KUSZPIT 29.09.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna 9.471 q    

Bieg 2 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki 9.552 q    
Bieg 1 Nel JEŻEWSKA 18.06.2015 UKS MTE Milanówek 9.707 qB    

Bieg 2 Aleksandra NOWAK 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa 9.723 qB    

Bieg 3 Aleksandra SŁOWIK 29.09.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 9.761  PB   
Bieg 6 Pola GRUSZKA 30.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 9.771     

Bieg 5 Natalia KAMIŃSKA 09.05.2014 AKL Ursynów Warszawa 9.801  PB   

Bieg 2 Ida CABAN 13.10.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 9.814     
Bieg 3 Oliwia SIEMIENIUK 24.09.2016 KS Podlasie Białystok 9.832  PB   

Bieg 2 Alicja STRĄK 05.10.2015 Warszawska Akademia LA 9.965     

Bieg 3 Hanna STROŃSKA 09.04.2017 KS Atak Agrykola Warszawa 10.133  PB   
Bieg 6 Zoja KUĆ 28.04.2016 AKL Ursynów Warszawa 10.142     

Bieg 3 Zofia SKURZAK 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 10.164     

Bieg 4 Kaja BUCZEK 31.01.2015 Warszawska Akademia LA 10.171  PB   
Bieg 4 Aniela BARCEWICZ 21.03.2014 UKS MTE Milanówek 10.212  PB   

Bieg 3 Róża MIROSZ 18.08.2015 Warszawska Akademia LA 10.235     

Bieg 3 Alicja PEŁSZYŃSKA 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa 10.286  PB   
Bieg 6 Julia PIOTROWSKA 03.03.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 10.353     

Bieg 5 Kornelia GIEC 29.02.2016 AKL Ursynów Warszawa 10.622     

Bieg 4 Alicja OSIPIAK 06.05.2015 RK Athletics Warszawa 10.793  PB   
Bieg 6 Liliana KOŁECKA 02.03.2015 Warszawska Akademia LA 11.004     

Bieg 5 Monika SIERPIŃSKA 13.04.2016 AKL Ursynów Warszawa 11.003  PB   

Bieg 5 Amelia MAŁKOWSKA 04.07.2015 RK Athletics Warszawa 11.074  PB   
Bieg 5 Maria WASILEWSKA 04.05.2016 LKS Góra Biega Góra Kalwaria 11.095  PB   

Bieg 5 Aleksandra ZIELONKA 07.04.2015 Warszawska Akademia LA 11.096  PB   

Bieg 5 Nina POTĘPA 15.09.2014 UKS Otrębusy 11.137  PB   
Bieg 4 Adrianna WIĘCŁAWSKA 04.08.2015 Warszawska Akademia LA 11.154     

Bieg 5 Audrey Maria MICHLEWSKI 16.04.2016 UKS MILA Nowa Iwiczna 11.218  PB   

Bieg 6 Zofia KORDYSZEWSKA 11.07.2015 OKS Skra Warszawa 11.425     
Bieg 6 Iga KOZAK 24.02.2017 Warszawska Akademia LA 12.506     

 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  10:20:0
Start: 31.05.2025   10:00:0

1 262 Nina POTĘPA 15.09.2014 UKS Otrębusy(MZ) 27.001  PB   

27.00 24.50 26.50Nina POTĘPA

 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  10:20:0
Start: 31.05.2025   10:00:0

1 701 Maksymilian NOWAK 24.12.2014 OKS Skra Warszawa(MZ) 38.001     
2 123 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 37.007  PB   
3 809 Adam PIETRZYK 16.10.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 30.006  PB   
4 800 Joachim KLAMKA 21.01.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 26.002     
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5 91 Artur CZARNIECKI 01.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 24.004     
6 77 Juliusz KUR 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 21.505     

33.50 38.00 36.50Maksymilian NOWAK

37.00 36.50 34.00Mikołaj JADACHOWSKI

30.00 26.00 27.00Adam PIETRZYK

x 20.00 26.00Joachim KLAMKA

24.00 21.00 22.50Artur CZARNIECKI

20.00 21.50 20.50Juliusz KUR

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  10:20:0
Start: 31.05.2025   10:00:0

1 44 Teodor SOCHALSKI 12.12.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.287     -1.7
2 224 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.219  PB   -1.1
3 62 Bruno ŚWIERŻEWSKI 24.04.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.934     -2.0
4 222 Franciszek SAWICKI 10.04.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.663     -0.1
5 333 Antoni MACIEJEK 07.05.2014 UKS Otrębusy(MZ) 3.602     -2.4
6 818 Wojciech SAGANOWSKI 18.04.2016 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3.541     -2.1
7 11 Wojciech PIEKUTOWSKI 05.06.2014 UKS Otrębusy(MZ) 3.236  PB   -0.5
8 809 Adam PIETRZYK 16.10.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3.199     1.2
9 202 Krzysztof MIROS 05.07.2015 UKS Otrębusy(MZ) 2.733     -2.0

10 907 Kajetan JOSZT 08.01.2018 Warszawska Akademia LA(MZ) 2.447     -0.1

I II III IV V VI

4.19 4.28 4.20Teodor SOCHALSKI
-1.4 -1.7 -0.6
4.14 4.12 4.21Kuba KORPAL
-0.7 -1.7 -1.1
x 3.90 3.93Bruno ŚWIERŻEWSKI

0.5 -2.0
3.66 3.58 3.47Franciszek SAWICKI
-0.1 0.1 -1.8
3.44 3.18 3.60Antoni MACIEJEK
-0.7 -0.8 -2.4
3.54 3.39 3.43Wojciech SAGANOWSKI
-2.1 -0.7 -2.0
3.15 3.23 3.19Wojciech PIEKUTOWSKI
-2.2 -0.5 -1.2
3.19 x 3.13Adam PIETRZYK
1.2 -1.8

2.54 2.67 2.73Krzysztof MIROS
-0.8 -1.5 -2.0
2.44 2.18 2.14Kajetan JOSZT
-0.1 -0.1 -1.7

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 31.05.2025   10:37:5

Wiatr: +0.2 M/S

1 133 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.086 q    
2 294 Adrian MARTYŃSKI 16.08.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.334 q    
3 14 Antoni MACIEJEK 07.05.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.438 q PB   
4 237 Igor BOROWSKI 28.07.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.697 q    
5 818 Wojciech SAGANOWSKI 18.04.2016 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9.912 q    
6 222 Franciszek SAWICKI 10.04.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.279 q    
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Bieg 2/2
Start: 31.05.2025   10:40:3

Wiatr: -1.3 M/S

1 800 Joachim KLAMKA 21.01.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10.136 q PB   
2 7 Lew KOTOW 15.09.2015 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 10.4510 qB    
3 701 Maksymilian NOWAK 24.12.2014 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.455 q    
4 748 Gotfryd ZALEWSKI 14.12.2015 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.482 qB PB   
5 11 Wojciech PIEKUTOWSKI 05.06.2014 UKS Otrębusy(MZ) 10.573  PB   
6 920 Leonard PISKAŁA 22.02.2016 Warszawska Akademia LA(MZ) 10.584     
7 77 Juliusz KUR 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.697     
8 91 Artur CZARNIECKI 01.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.978     
9 149 Borys KOLASA 03.03.2018 Warszawska Akademia LA(MZ) 12.309     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy 9.081 q    

Bieg 1 Adrian MARTYŃSKI 16.08.2015 Warszawska Akademia LA 9.332 q    
Bieg 1 Antoni MACIEJEK 07.05.2014 UKS Otrębusy 9.433 q PB   

Bieg 1 Igor BOROWSKI 28.07.2014 KS AZS AWF Warszawa 9.694 q    

Bieg 1 Wojciech SAGANOWSKI 18.04.2016 AKL Ursynów Warszawa 9.915 q    
Bieg 2 Joachim KLAMKA 21.01.2014 AKL Ursynów Warszawa 10.131 q PB   

Bieg 1 Franciszek SAWICKI 10.04.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 10.276 q    

Bieg 2 Lew KOTOW 15.09.2015 LKS Góra Biega Góra Kalwaria 10.452 qB    
Bieg 2 Maksymilian NOWAK 24.12.2014 OKS Skra Warszawa 10.453 q    

Bieg 2 Gotfryd ZALEWSKI 14.12.2015 OKS Skra Warszawa 10.484 qB PB   

Bieg 2 Wojciech PIEKUTOWSKI 05.06.2014 UKS Otrębusy 10.575  PB   
Bieg 2 Leonard PISKAŁA 22.02.2016 Warszawska Akademia LA 10.586     

Bieg 2 Juliusz KUR 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 10.697     

Bieg 2 Artur CZARNIECKI 01.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 10.978     
Bieg 2 Borys KOLASA 03.03.2018 Warszawska Akademia LA 12.309     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 31.05.2025   10:44:0

Wiatr:-1.2 M/S

1 109 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 12.968 q PB   
2 274 Julia KOCHAŃSKA 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.125 q PB   
3 108 Anna FILIPIAK 21.06.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.382 q PB   
4 98 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 13.403 q PB   
5 108 Martyna NOWAK 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa(MZ) 13.476 q    
6 6 Hanna ZYCH 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 13.484 q PB   
7 753 Katarzyna SUSKA 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 13.547 q PB   
8 776 Laura DĄBROWSKA 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 13.5910 q PB   
9 987 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.649 qB PB   

10 8 Nela KĘDZIOR 04.01.2012 UKS Rusiec(MZ) 14.621     

Bieg 2/8
Start: 31.05.2025   10:46:3

Wiatr:-0.5 M/S

1 10 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy(MZ) 14.437     
2 346 Zofia ZIÓŁKOWSKA 14.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.582  PB   
3 79 Aleksandra DŁUGOŁĘCKA 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.698     
4 710 Maja BLOCH 25.09.2013 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 14.8510  PB   
5 749 Nela GŁUCHOWSKA 25.11.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.869  PB   
6 201 Weronika PEŁSZYŃSKA 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.961     

Bieg 3/8
Start: 31.05.2025   10:49:1

Wiatr:-1.2 M/S

1 102 Katarzyna OGONOWSKA 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 14.4110  PB   
2 82 Antonina MYTYCH 09.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.655  PB   
3 92 Gabriela NIEDOBIT 18.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 14.792  PB   
4 42 Zofia KOJRO 28.04.2013 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 14.936  PB   
5 824 Lena HAFTARCZYK 18.01.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.017  PB   
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6 85 Hanna WOLFF 06.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.258     
7 93 Milena WILCZEK 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 15.463     

Bieg 4/8
Start: 31.05.2025   10:51:3

Wiatr:-1.8 M/S

1 597 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.804  PB   
2 970 Iga KOWALSKA 20.06.2012 UKS Zielonka(MZ) 14.972  PB   
3 67 Lidia POTYRALSKA 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.983  PB   
4 873 Oliwia KOŁECKA 02.01.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.398  PB   
5 878 Martyna GAJEWSKA 19.04.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.681  PB   
6 824 Lena KROPIEWNICKA 29.05.2013 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 16.409  PB   

Bieg 5/8
Start: 31.05.2025   10:53:4

Wiatr:+0.0 M/S

1 106 Małgorzata JAWORSKA 18.01.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 14.104     
2 527 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.125     
3 803 Julia BARSZCZEWSKA 13.05.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 14.358     
4 159 Oliwia PIWKO 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.5010     
5 47 Maja KOBLOWSKA 03.01.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.536     
6 529 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.659     
7 544 Oliwia WOJNO 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.722     
8 564 Ada SZYMAJDA 19.10.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.037     
9 71 Ewa DĄBROWSKA 19.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.423     

Bieg 6/8
Start: 31.05.2025   11:00:3

Wiatr:+2.0 M/S

1 76 Hanna ADAMSKA 30.05.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 13.852 qB    
2 721 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.297     
3 905 Oliwia ŁABĘDA 06.10.2013 KS Czempion Warszawa(MZ) 14.374     
4 553 Maja KOŁOMAŃSKA 08.11.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 14.395     
5 77 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.196     
6 74 Weronika MARZYŃSKA 15.09.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.4410     
7 386 Alicja MIKLASZEWSKA 11.07.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.931     
8 5 Antonina MICHALAK 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 17.893     

Bieg 7/8
Start: 31.05.2025   11:03:1

Wiatr:+0.7 M/S

1 6 Milena MIKULSKA 14.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.998     
2 154 Zuzanna STĘPKOWSKA 01.08.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.374     
3 105 Pola SURTEL 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa(MZ) 14.687     
4 65 Julianna NOWACKA 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.736     
5 880 Hanna GUŁAJSKA 10.08.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.939     
6 775 Małgorzata JĘDRZEJCZYK 28.03.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 15.025     
7 94 Kornelia BOGUSZ 15.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 15.973     

Bieg 8/8
Start: 31.05.2025   11:05:3

Wiatr:-0.2 M/S

1 193 Oliwia PAUL 10.02.2013 UKS Technik Augustów(PD) 14.188     
2 70 Konstancja MALEJCZYK-FENGLER 01.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.912     
3 51 Natalia SÓJKA 14.06.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.009     
4 877 Łucja OSSOWSKA 17.04.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.654     
5 228 Anna KIENIG 10.01.2013 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 16.113     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek 12.961 q PB   

2 Bieg 1 Julia KOCHAŃSKA 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa 13.122 q PB   
3 Bieg 1 Anna FILIPIAK 21.06.2012 UKS MTE Milanówek 13.383 q PB   

4 Bieg 1 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 13.404 q PB   

5 Bieg 1 Martyna NOWAK 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa 13.475 q    
6 Bieg 1 Hanna ZYCH 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa 13.486 q PB   

7 Bieg 1 Katarzyna SUSKA 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka 13.547 q PB   

8 Bieg 1 Laura DĄBROWSKA 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka 13.598 q PB   
9 Bieg 1 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy 13.649 qB PB   

10 Bieg 6 Hanna ADAMSKA 30.05.2013 RK Athletics Warszawa 13.851 qB    

11 Bieg 7 Milena MIKULSKA 14.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 13.991     
12 Bieg 5 Małgorzata JAWORSKA 18.01.2012 UKS MTE Milanówek 14.101     

13 Bieg 5 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki 14.122     

14 Bieg 8 Oliwia PAUL 10.02.2013 UKS Technik Augustów 14.181     
15 Bieg 6 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa 14.292     

16 Bieg 5 Julia BARSZCZEWSKA 13.05.2013 UKS Herkules Sulejówek 14.353     

17 Bieg 6 Oliwia ŁABĘDA 06.10.2013 KS Czempion Warszawa 14.373     
18 Bieg 7 Zuzanna STĘPKOWSKA 01.08.2012 UKS LA Basket Warszawa 14.372     

19 Bieg 6 Maja KOŁOMAŃSKA 08.11.2012 UKS Sporting Zielonki 14.394     

20 Bieg 3 Katarzyna OGONOWSKA 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów 14.411  PB   
21 Bieg 2 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy 14.431     

22 Bieg 5 Oliwia PIWKO 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa 14.504     

23 Bieg 5 Maja KOBLOWSKA 03.01.2013 Warszawska Akademia LA 14.535     
24 Bieg 2 Zofia ZIÓŁKOWSKA 14.01.2012 KS AZS AWF Warszawa 14.582  PB   

25 Bieg 1 Nela KĘDZIOR 04.01.2012 UKS Rusiec 14.6210     

26 Bieg 5 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki 14.656     
27 Bieg 3 Antonina MYTYCH 09.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.652  PB   

28 Bieg 7 Pola SURTEL 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa 14.683     

29 Bieg 2 Aleksandra DŁUGOŁĘCKA 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.693     
30 Bieg 5 Oliwia WOJNO 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki 14.727     

31 Bieg 7 Julianna NOWACKA 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.734     

32 Bieg 3 Gabriela NIEDOBIT 18.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 14.793  PB   
33 Bieg 4 Karolina BATOROWICZ 14.07.2012 Warszawska Akademia LA 14.801  PB   

34 Bieg 2 Maja BLOCH 25.09.2013 UKS Siódemka Ostrołęka 14.854  PB   

35 Bieg 2 Nela GŁUCHOWSKA 25.11.2013 OKS Skra Warszawa 14.865  PB   
36 Bieg 8 Konstancja MALEJCZYK-FENGLER 01.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 14.912     

37 Bieg 3 Zofia KOJRO 28.04.2013 KS LA Senk Team Warszawa 14.934  PB   

38 Bieg 7 Hanna GUŁAJSKA 10.08.2012 Warszawska Akademia LA 14.935     
39 Bieg 2 Weronika PEŁSZYŃSKA 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa 14.966     

40 Bieg 4 Iga KOWALSKA 20.06.2012 UKS Zielonka 14.972  PB   

41 Bieg 4 Lidia POTYRALSKA 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 14.983  PB   
42 Bieg 8 Natalia SÓJKA 14.06.2013 Warszawska Akademia LA 15.003     

43 Bieg 3 Lena HAFTARCZYK 18.01.2012 AKL Ursynów Warszawa 15.015  PB   

44 Bieg 7 Małgorzata JĘDRZEJCZYK 28.03.2012 UKS Siódemka Ostrołęka 15.026     
45 Bieg 5 Ada SZYMAJDA 19.10.2012 Warszawska Akademia LA 15.038     

46 Bieg 6 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 15.195     

47 Bieg 3 Hanna WOLFF 06.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 15.256     
48 Bieg 4 Oliwia KOŁECKA 02.01.2013 Warszawska Akademia LA 15.394  PB   

49 Bieg 5 Ewa DĄBROWSKA 19.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 15.429     

50 Bieg 6 Weronika MARZYŃSKA 15.09.2012 UKS MTE Milanówek 15.446     
51 Bieg 3 Milena WILCZEK 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 15.467     

52 Bieg 8 Łucja OSSOWSKA 17.04.2012 Warszawska Akademia LA 15.654     

53 Bieg 4 Martyna GAJEWSKA 19.04.2013 Warszawska Akademia LA 15.685  PB   
54 Bieg 6 Alicja MIKLASZEWSKA 11.07.2013 UKS MTE Milanówek 15.937     

55 Bieg 7 Kornelia BOGUSZ 15.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 15.977     

56 Bieg 8 Anna KIENIG 10.01.2013 AKL Ursynów Warszawa 16.115     
57 Bieg 4 Lena KROPIEWNICKA 29.05.2013 AKL Ursynów Warszawa 16.406  PB   

58 Bieg 6 Antonina MICHALAK 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa 17.898     
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Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  10:50:0
Start: 31.05.2025   10:35:0

1 823 Mateusz ROMAŃCZUK 13.05.2013 UKS Zielonka(MZ) 8.196  PB   
2 13 Wojciech Przemysław ŁUKASZUK 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 7.305  PB   
3 846 Bartłomiej PIECHA 09.06.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 5.683     
4 800 Maks ZAWISTOWSKI 18.11.2013 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 4.622     

I II III IV V VI

7.90 8.19 7.99 7.98 7.83 7.58Mateusz ROMAŃCZUK

7.30 6.97 6.63 6.85 7.30 7.03Wojciech Przemysław ŁUKASZ

x x 5.15 5.39 5.42 5.68Bartłomiej PIECHA

4.62 x 4.52 4.51 3.96 4.30Maks ZAWISTOWSKI

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 31.05.2025   11:09:2

Wiatr:-0.6 M/S

1 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.215 q PB   
2 340 Filip RZEGALIŃSKI 16.11.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.784 q PB   
3 725 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.936 q    
4 153 Jakub BRODOWSKI 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.953 q PB   
5 41 Maksymilian BRYCZYŃSKI 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 14.437 q    
6 152 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.467 q PB   
7 71 Filip TURYK 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.559 q PB   
8 153 Dawid PIWKO 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.582 qB PB   

Bieg 2/2
Start: 31.05.2025   11:12:3

Wiatr:-2.0 M/S

1 2 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 13.833 q    
2 467 Dominik BOBOWSKI 05.11.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.604 qB    
3 800 Maks ZAWISTOWSKI 18.11.2013 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.647     
4 55 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.819     
5 250 Tymon WASIEWICZ 13.03.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.505  PB   
6 34 Franciszek WINIARSKI 30.11.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 15.766  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa 13.211 q PB   

Bieg 1 Filip RZEGALIŃSKI 16.11.2012 KS AZS AWF Warszawa 13.782 q PB   
Bieg 2 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin 13.831 q    

Bieg 1 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa 13.933 q    

Bieg 1 Jakub BRODOWSKI 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa 13.954 q PB   
Bieg 1 Maksymilian BRYCZYŃSKI 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka 14.435 q    

Bieg 1 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa 14.466 q PB   

Bieg 1 Filip TURYK 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 14.557 q PB   
Bieg 1 Dawid PIWKO 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa 14.588 qB PB   

Bieg 2 Dominik BOBOWSKI 05.11.2013 Warszawska Akademia LA 14.602 qB    

Bieg 2 Maks ZAWISTOWSKI 18.11.2013 AKL Ursynów Warszawa 14.643     
Bieg 2 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 14.814     

Bieg 2 Tymon WASIEWICZ 13.03.2013 Warszawska Akademia LA 15.505  PB   

Bieg 2 Franciszek WINIARSKI 30.11.2013 RK Athletics Warszawa 15.766  PB   
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Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  11:10:0
Start: 31.05.2025   10:45:0

1 55 Aleksandra RYBICKA 09.10.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 4.1820  PB   0.3
2 11 Pola JOACHIMIAK 02.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.114  PB   1.2
3 49 Pola PIETRZAK 22.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.005     1.2
4 360 Antonina CHABIERSKA 21.11.2014 Kuma Run Warszawa(MZ) 3.966  PB   0.4
5 60 Pola GRUSZKA 30.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.823     0.5
6 119 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.7819     0.2
7 20 Zofia OLSZEWSKA 24.02.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 3.743  PB   1.7
8 66 Aleksandra SŁOWIK 29.09.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.6714  PB   0.9
9 95 Ida CABAN 13.10.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.5213     1.4

10 76 Maja KUSZPIT 29.09.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 3.5119     2.2
11 174 Zofia SKURZAK 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.4913     2.2
12 135 Zuzanna WIELGOSZ 11.02.2016 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.447     2.0
13 2 Nel JEŻEWSKA 18.06.2015 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.4316     -1.5
14 14 Kaja BUCZEK 31.01.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.4214  PB   1.1
15 802 Natalia KAMIŃSKA 09.05.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3.4118     1.2
16 50 Alicja PIOTROWSKA 09.04.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 3.406     1.4
17 292 Róża MIROSZ 18.08.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.338  PB   -0.9
18 268 Julia DUTKOWSKA 24.05.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.3212  =PB   -0.3
19 466 Alicja STRĄK 05.10.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.2711     -0.5
20 277 Wiktoria DULNIK 10.11.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.2520     -0.5
21 51 Nikola BRACH 15.01.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.242     -2.2
22 295 Alicja PEŁSZYŃSKA 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.2211     1.5
23 906 Alina JOSZT 18.05.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.1510  PB   -1.9
24 667 Hanna STROŃSKA 09.04.2017 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.0016     -2.9
24 178 Aleksandra ZIELONKA 07.04.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.0015  PB   0.5
26 48 Alicja OSIPIAK 06.05.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 2.819     1.7
27 122 Adrianna WIĘCŁAWSKA 04.08.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 2.821     -1.0
28 73 Amelia MAŁKOWSKA 04.07.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 2.767     0.1
29 60 Alicja CYGAN 04.11.2017 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 2.465     0.0
30 154 Iga KOZAK 24.02.2017 Warszawska Akademia LA(MZ) 2.4410     0.0
31 667 Nora POLOVA 12.11.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 2.229     2.0
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I II III IV V VI

4.18 4.13 4.01Aleksandra RYBICKA
0.3 2.5 -1.5
x 4.11 3.97Pola JOACHIMIAK

1.2 0.5
3.63 3.96 4.00Pola PIETRZAK
0.6 -0.4 1.2

3.92 3.96 3.88Antonina CHABIERSKA
0.1 0.4 0.6

3.82 3.72 3.75Pola GRUSZKA
0.5 0.8 0.3

3.78 3.67 3.76Blanka BARYŁKA
0.2 2.0 -1.4

3.63 3.72 3.74Zofia OLSZEWSKA
0.5 0.0 1.7

3.53 3.58 3.67Aleksandra SŁOWIK
0.0 0.1 0.9

3.31 3.52 3.41Ida CABAN
-2.0 1.4 2.5
3.38 3.51 3.32Maja KUSZPIT
-1.4 2.2 1.3
3.44 3.49 3.38Zofia SKURZAK
-1.8 2.2 -0.3
3.30 x 3.44Zuzanna WIELGOSZ
0.0 2.0

3.43 3.36 3.38Nel JEŻEWSKA
-1.5 1.1 2.3
3.13 3.30 3.42Kaja BUCZEK
-2.1 1.4 1.1
3.41 3.39 3.14Natalia KAMIŃSKA
1.2 1.1 -1.8

3.15 x 3.40Alicja PIOTROWSKA
-0.5 1.4
3.29 3.23 3.33Róża MIROSZ
-1.6 1.0 -0.9
3.28 x 3.32Julia DUTKOWSKA
-1.7 -0.3
2.90 3.27 3.27Alicja STRĄK
-2.3 -0.5 0.5
3.25 2.99 3.12Wiktoria DULNIK
-0.5 1.2 0.4
3.24 3.00 3.16Nikola BRACH
-2.2 0.1 1.5
3.19 3.22 3.22Alicja PEŁSZYŃSKA
-2.4 1.5 1.5
3.15 3.13 3.02Alina JOSZT
-1.9 0.6 0.3
3.00 x 2.80Hanna STROŃSKA
-2.9 0.3
2.72 2.89 3.00Aleksandra ZIELONKA
-0.6 1.5 0.5
2.64 2.79 2.81Alicja OSIPIAK
-1.3 0.4 1.7
x 2.79 2.82Adrianna WIĘCŁAWSKA

-0.3 -1.0
2.76 2.59 2.67Amelia MAŁKOWSKA
0.1 0.4 0.6

2.36 2.46 2.44Alicja CYGAN
0.5 0.0 0.6

2.31 2.44 2.30Iga KOZAK
-1.9 0.0 2.8
2.19 2.22 2.21Nora POLOVA
-1.9 2.0 1.9

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 31.05.2025   11:19:0

1 198 Aleksandra BŁASZKIEWICZ 18.02.2012 UKS Technik Augustów(PD) 3:40.563     
2 195 Wiktoria KOWALCZYK 18.07.2012 UKS Technik Augustów(PD) 3:50.141     
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1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 31.05.2025   11:15:4

1 370 Marek KNYCH 09.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:00.851
2 91 Andrzej GALIŃSKI 17.03.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:15.062
3 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:26.693
4 44 Mikołaj NALEPA 17.02.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 3:27.759
5 131 Jędrzej MORACZEWSKI 17.08.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 3:28.188

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 31.05.2025   11:30:0

Wiatr: +0.1 M/S

1 360 Antonina CHABIERSKA 21.11.2014 Kuma Run Warszawa(MZ) 9.015
2 235 Sonia KAMIŃSKA 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.174
3 93 Sara GÓRNY 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.206
4 104 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 9.258
5 268 Julia DUTKOWSKA 24.05.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.307
6 119 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.453
7 2 Nel JEŻEWSKA 18.06.2015 UKS MTE Milanówek(MZ) 9.611
8 825 Aleksandra NOWAK 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9.6210
9 76 Maja KUSZPIT 29.09.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 9.672

10 112 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki(MZ) 9.939

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  11:30:0
Start: 31.05.2025   10:50:0

1 825 Aleksandra NOWAK 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1.156     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 31.05.2025   11:34:1

Wiatr: +2.1 M/S

1 133 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.195     
2 294 Adrian MARTYŃSKI 16.08.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.406     
3 14 Antoni MACIEJEK 07.05.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.484     
4 818 Wojciech SAGANOWSKI 18.04.2016 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9.623     
5 237 Igor BOROWSKI 28.07.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.687     
6 222 Franciszek SAWICKI 10.04.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.932     
7 800 Joachim KLAMKA 21.01.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9.988     
8 7 Lew KOTOW 15.09.2015 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 10.151     
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Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  11:30:0
Start: 31.05.2025   10:50:0

1 789 PAOLINI Gabrriel DE 17.05.2014 UKS Otrębusy(MZ) 1.202  =PB   

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 31.05.2025   11:38:3

Wiatr:-0.2 M/S

1 98 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 13.367
2 274 Julia KOCHAŃSKA 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.396
3 108 Martyna NOWAK 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa(MZ) 13.628
4 6 Hanna ZYCH 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 13.673
5 776 Laura DĄBROWSKA 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 13.809
6 753 Katarzyna SUSKA 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 13.882
7 76 Hanna ADAMSKA 30.05.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 13.9510
8 987 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy(MZ) 13.951

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  11:37:0
Start: 31.05.2025   11:15:0

1 987 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 UKS Otrębusy(MZ) 9.969     
2 962 Julia SAMORAJ 11.04.2012 UKS Zielonka(MZ) 9.198  PB   
3 824 Lena HAFTARCZYK 18.01.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 8.376  PB   
4 821 Julia PIETRZYK 28.12.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 8.317  PB   
5 824 Oliwia DUCKA 27.08.2013 UKS Zielonka(MZ) 7.965  PB   
6 85 Hanna WOLFF 06.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 7.923     
7 822 Aleksandra POLEJ 05.06.2012 UKS Zielonka(MZ) 7.881  PB   
8 56 Wiktoria RYBICKA 05.02.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 7.374  PB   

I II III IV V VI

9.34 x 9.31 8.55 9.67 9.96Uliana KLYMENKO

7.81 9.19 8.79 8.10 8.40 7.44Julia SAMORAJ

7.62 7.71 7.46 7.95 7.49 8.37Lena HAFTARCZYK

8.06 7.75 8.00 7.18 7.65 8.31Julia PIETRZYK

6.95 x 7.96 7.86 7.66 7.89Oliwia DUCKA

7.12 6.83 7.92 7.73 7.69 7.23Hanna WOLFF

7.16 6.93 7.20 6.82 7.38 7.88Aleksandra POLEJ

7.08 6.96 7.37 7.33 7.17 6.76Wiktoria RYBICKA

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 31.05.2025   11:42:0

Wiatr:-1.8 M/S

1 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.505
2 340 Filip RZEGALIŃSKI 16.11.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.706
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3 2 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 13.968
4 725 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.174
5 153 Jakub BRODOWSKI 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.203
6 467 Dominik BOBOWSKI 05.11.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.6810
7 71 Filip TURYK 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.742
8 152 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.829
9 153 Dawid PIWKO 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 15.021

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 31.05.2025   11:50:4

1 7 Zuzanna ROŻEJ 14.03.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 49.146  PB   
2 20 Zofia OLSZEWSKA 24.02.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 49.414     
3 104 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 51.183     
4 76 Natalia KOT 08.05.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 51.208     
5 49 Pola PIETRZAK 22.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 57.842     

Bieg 2/4
Start: 31.05.2025   11:55:4

1 293 Marianna CZORNIEJ 27.01.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 51.145  PB   
2 51 Nikola BRACH 15.01.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.538     
3 112 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki(MZ) 56.294     
4 92 Aleksandra STACH 03.08.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:02.233     

Bieg 3/4
Start: 31.05.2025   12:00:5

1 21 Maja ŁUKOWSKA 30.04.2014 Ducla Academy Warszawa(MZ) 49.675  PB   
2 33 Pola BARAN 17.01.2014 Ducla Academy Warszawa(MZ) 50.064  PB   
3 177 Urszula ANTCZAK 26.08.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 55.673  PB   
4 23 Aniela BARCEWICZ 21.03.2014 UKS MTE Milanówek(MZ) 58.716     
5 906 Alina JOSZT 18.05.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:04.447     

Bieg 4/4
Start: 31.05.2025   12:03:4

1 235 Sonia KAMIŃSKA 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 51.664     
2 Zuzanna WIELGOSZ 11.02.2016 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 56.833     
3 111 Mila ZIMOWICZ 21.06.2017 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:03.746     
4 667 Nora POLOVA 12.11.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:16.382     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna ROŻEJ 14.03.2014 RK Athletics Warszawa 49.141  PB   

2 Bieg 1 Zofia OLSZEWSKA 24.02.2014 RK Athletics Warszawa 49.412     
3 Bieg 3 Maja ŁUKOWSKA 30.04.2014 Ducla Academy Warszawa 49.671  PB   

4 Bieg 3 Pola BARAN 17.01.2014 Ducla Academy Warszawa 50.062  PB   

5 Bieg 2 Marianna CZORNIEJ 27.01.2014 KS AZS AWF Warszawa 51.141  PB   
6 Bieg 1 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki 51.183     

7 Bieg 1 Natalia KOT 08.05.2015 RK Athletics Warszawa 51.204     

8 Bieg 4 Sonia KAMIŃSKA 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa 51.661     
9 Bieg 2 Nikola BRACH 15.01.2015 MKS Aleksandrów Łódzki 54.532     

10 Bieg 3 Urszula ANTCZAK 26.08.2015 RK Athletics Warszawa 55.673  PB   

11 Bieg 2 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki 56.293     
12 Bieg 4 Zuzanna WIELGOSZ 11.02.2016 MKS Aleksandrów Łódzki 56.832     

13 Bieg 1 Pola PIETRZAK 22.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 57.845     

14 Bieg 3 Aniela BARCEWICZ 21.03.2014 UKS MTE Milanówek 58.714     
15 Bieg 2 Aleksandra STACH 03.08.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 1:02.234     

16 Bieg 4 Mila ZIMOWICZ 21.06.2017 Ducla Academy Warszawa 1:03.743     

17 Bieg 3 Alina JOSZT 18.05.2015 Warszawska Akademia LA 1:04.445     
18 Bieg 4 Nora POLOVA 12.11.2015 Warszawska Akademia LA 1:16.384     

Strona 13

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 01.06.2025 12:35:51



 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  11:57:0
Start: 31.05.2025   11:50:0

1 13 Franciszek MORAWSKI 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 4.932  PB   -0.1
2 55 Michał WIELGOSZ 27.03.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.898     -2.0
3 101 Franciszek LUBERACKI 02.05.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.712     0.9
4 153 Jakub BRODOWSKI 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.691     -0.9
5 120 Karol BARYŁKA 18.02.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.655  PB   0.2
6 15 Mateusz ORCZYKOWSKI 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 4.607  PB   -1.4
7 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.583     -2.6
8 340 Filip RZEGALIŃSKI 16.11.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.474     -3.2
9 250 Tymon WASIEWICZ 13.03.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.421  PB   -0.5

10 2 Błażej GUMIŃSKI 10.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 4.419     -1.2
11 824 Jędrzej JÓŹWIK 18.05.2012 UKS Zielonka(MZ) 4.369  PB   -0.9
12 71 Filip TURYK 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.263     -2.4
13 825 Piotr PRUSINOWSKI 08.09.2012 UKS Zielonka(MZ) 4.215  PB   0.3
14 467 Dominik BOBOWSKI 05.11.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.168     -1.8
15 846 Bartłomiej PIECHA 09.06.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 4.086  PB   0.1
16 153 Dawid PIWKO 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.336     -1.1

I II III IV V VI

4.93 4.60 4.65Franciszek MORAWSKI
-0.1 -0.1 -1.6
4.61 4.89 4.67Michał WIELGOSZ
-0.7 -2.0 -1.6
4.71 4.71 4.64Franciszek LUBERACKI
0.9 -0.4 -1.5

4.65 4.48 4.69Jakub BRODOWSKI
-3.3 -4.1 -0.9
4.47 4.65 4.22Karol BARYŁKA
-2.0 0.2 0.7
4.50 4.51 4.60Mateusz ORCZYKOWSKI
-4.0 0.8 -1.4
4.58 3.78 4.49Ignacy DRABIK
-2.6 0.6 -1.4
4.47 4.40 4.13Filip RZEGALIŃSKI
-3.2 0.8 -2.0
4.42 4.33 3.74Tymon WASIEWICZ
-0.5 0.0 -2.9
4.41 4.35 4.33Błażej GUMIŃSKI
-1.2 -3.7 -3.4
4.36 4.30 4.22Jędrzej JÓŹWIK
-0.9 -2.5 -1.8
3.43 4.01 4.26Filip TURYK
0.2 0.5 -2.4

3.78 4.21 3.96Piotr PRUSINOWSKI
2.1 0.3 -3.3

4.06 4.16 4.15Dominik BOBOWSKI
-1.1 -1.8 -1.1
3.63 3.93 4.08Bartłomiej PIECHA
-1.3 -3.3 0.1
3.32 3.27 3.33Dawid PIWKO
-2.9 -0.4 -1.1

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 31.05.2025   12:13:5

1 123 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 48.724  PB   
2 62 Bruno ŚWIERŻEWSKI 24.04.2015 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.433     
3 133 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 50.972  PB   
4 55 Antoni KOMOREK 13.02.2015 Ducla Academy Warszawa(MZ) 51.706  PB   
5 237 Igor BOROWSKI 28.07.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 52.035     
6 33 Władysław SABAT 14.11.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 55.448     
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Bieg 2/3
Start: 31.05.2025   12:17:3

1 920 Leonard PISKAŁA 22.02.2016 Warszawska Akademia LA(MZ) 58.767  PB   
2 2 Przemysław OBRĘBOWSKI 18.11.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 58.816     

Bieg 3/3
Start: 31.05.2025   12:19:3

1 44 Teodor SOCHALSKI 12.12.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.749     
2 748 Gotfryd ZALEWSKI 14.12.2015 OKS Skra Warszawa(MZ) 58.262     
3 800 Igor STACHOVIC 26.01.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:03.998     
4 149 Borys KOLASA 03.03.2018 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:10.325     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Teodor SOCHALSKI 12.12.2014 MKS Aleksandrów Łódzki 46.741     

2 Bieg 1 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy 48.721  PB   
3 Bieg 1 Bruno ŚWIERŻEWSKI 24.04.2015 MKS Aleksandrów Łódzki 49.432     

4 Bieg 1 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy 50.973  PB   

5 Bieg 1 Antoni KOMOREK 13.02.2015 Ducla Academy Warszawa 51.704  PB   
6 Bieg 1 Igor BOROWSKI 28.07.2014 KS AZS AWF Warszawa 52.035     

7 Bieg 1 Władysław SABAT 14.11.2014 RK Athletics Warszawa 55.446     

8 Bieg 3 Gotfryd ZALEWSKI 14.12.2015 OKS Skra Warszawa 58.262     
9 Bieg 2 Leonard PISKAŁA 22.02.2016 Warszawska Akademia LA 58.761  PB   

10 Bieg 2 Przemysław OBRĘBOWSKI 18.11.2014 RK Athletics Warszawa 58.812     

11 Bieg 3 Igor STACHOVIC 26.01.2014 AKL Ursynów Warszawa 1:03.993     
12 Bieg 3 Borys KOLASA 03.03.2018 Warszawska Akademia LA 1:10.324     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 31.05.2025   12:23:2

1 111 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki(MZ) 44.674  PB   
2 10 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy(MZ) 45.663  PB   
3 805 Antonina MAZUR 13.04.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 46.435  PB   
4 98 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 46.856  PB   
5 287 Iga SACZUK 02.05.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 47.527     
6 6 Hanna ZYCH 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 47.761     
7 251 Karolina KOŁACIN 07.11.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 47.942     

Bieg 2/6
Start: 31.05.2025   12:23:2

1 40 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 46.686  PB   
2 4 Julia BASIAK 22.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 47.483  PB   
3 193 Oliwia PAUL 10.02.2013 UKS Technik Augustów(PD) 47.887  PB   
4 43 Iga OZIMKIEWICZ 29.03.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 48.248  PB   
5 20 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 48.412  PB   
6 4 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 48.434     
7 802 Julia JARZĘBOWICZ 28.09.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 49.831     

Bieg 3/6
Start: 31.05.2025   12:25:2

1 102 Katarzyna OGONOWSKA 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 46.882  PB   
2 6 Barbara RĘKAWEK 01.07.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 47.543  PB   
3 749 Nela GŁUCHOWSKA 25.11.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 48.514  PB   
4 32 Patrycja PIECHOCKA 27.12.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 48.745  PB   
5 23 Hanna BĘTKOWSKA 19.04.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 49.926  PB   
6 286 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 50.797  PB   

Bieg 4/6
Start: 31.05.2025   12:27:4

1 57 Iga ZACIEK 17.03.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 51.516  PB   
2 300 Lena BANK 14.07.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 53.974     

Strona 15

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 01.06.2025 12:35:51



3 94 Kornelia BOGUSZ 15.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 54.368  PB   
4 9 Lena KILJAŃSKA-KOZŁOWSKA 12.04.2013 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 56.042  PB   

Bieg 5/6
Start: 31.05.2025   12:29:3

1 76 Hanna ADAMSKA 30.05.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 48.365     
2 832 Zuzanna DAMPC 08.06.2013 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 51.006     
3 33 Maria KIERAT 08.04.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 51.337     
4 115 Anna KLIMASZEWSKA 19.02.2013 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 1:01.974     

Bieg 6/6
Start: 31.05.2025   12:31:5

1 199 Maria DAWIDEJT 13.10.2012 UKS Technik Augustów(PD) 51.173     
2 70 Konstancja MALEJCZYK-FENGLER 01.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 54.135     
3 116 Agata DUDZISZ 13.08.2013 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 58.694     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia ŚMIGIERA 27.11.2012 AP Marcovia Marki 44.671  PB   

2 Bieg 1 Helena WALAS 29.11.2012 UKS Otrębusy 45.662  PB   
3 Bieg 1 Antonina MAZUR 13.04.2012 UKS Herkules Sulejówek 46.433  PB   

4 Bieg 2 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek 46.681  PB   

5 Bieg 1 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 46.854  PB   
6 Bieg 3 Katarzyna OGONOWSKA 08.07.2012 Mazovia ProActiv Ciechanów 46.881  PB   

7 Bieg 2 Julia BASIAK 22.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 47.482  PB   

8 Bieg 1 Iga SACZUK 02.05.2012 Warszawska Akademia LA 47.525     
9 Bieg 3 Barbara RĘKAWEK 01.07.2012 RK Athletics Warszawa 47.542  PB   

10 Bieg 1 Hanna ZYCH 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa 47.766     

11 Bieg 2 Oliwia PAUL 10.02.2013 UKS Technik Augustów 47.883  PB   
12 Bieg 1 Karolina KOŁACIN 07.11.2012 Warszawska Akademia LA 47.947     

13 Bieg 2 Iga OZIMKIEWICZ 29.03.2012 UKS Herkules Sulejówek 48.244  PB   

14 Bieg 5 Hanna ADAMSKA 30.05.2013 RK Athletics Warszawa 48.361     
15 Bieg 2 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek 48.415  PB   

16 Bieg 2 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa 48.436     

17 Bieg 3 Nela GŁUCHOWSKA 25.11.2013 OKS Skra Warszawa 48.513  PB   
18 Bieg 3 Patrycja PIECHOCKA 27.12.2013 UKS MTE Milanówek 48.744  PB   

19 Bieg 2 Julia JARZĘBOWICZ 28.09.2012 AKL Ursynów Warszawa 49.837     

20 Bieg 3 Hanna BĘTKOWSKA 19.04.2012 RK Athletics Warszawa 49.925  PB   
21 Bieg 3 Amelia SADRZAK 27.09.2012 Warszawska Akademia LA 50.796  PB   

22 Bieg 5 Zuzanna DAMPC 08.06.2013 AKL Ursynów Warszawa 51.002     

23 Bieg 6 Maria DAWIDEJT 13.10.2012 UKS Technik Augustów 51.171     
24 Bieg 5 Maria KIERAT 08.04.2012 UKS Herkules Sulejówek 51.333     

25 Bieg 4 Iga ZACIEK 17.03.2013 UKS Herkules Sulejówek 51.511  PB   

26 Bieg 4 Lena BANK 14.07.2012 UKS MTE Milanówek 53.972     
27 Bieg 6 Konstancja MALEJCZYK-FENGLER 01.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 54.132     

28 Bieg 4 Kornelia BOGUSZ 15.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna 54.363  PB   

29 Bieg 4 Lena KILJAŃSKA-KOZŁOWSKA 12.04.2013 LKS Góra Biega Góra Kalwaria 56.044  PB   
30 Bieg 6 Agata DUDZISZ 13.08.2013 UKS Siódemka Ostrołęka 58.693     

31 Bieg 5 Anna KLIMASZEWSKA 19.02.2013 UKS Siódemka Ostrołęka 1:01.974     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 31.05.2025   12:34:2

1 725 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa(MZ) 44.394
2 120 Karol BARYŁKA 18.02.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 45.996
3 80 Michał KOT 11.07.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 46.445
4 12 Franciszek DĄBROWSKI 17.05.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 46.663
5 11 Artur DĄBROWSKI 18.04.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 46.698
6 152 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 49.512
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Bieg 2/2
Start: 31.05.2025   12:36:4

1 55 Michał WIELGOSZ 27.03.2013 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.167
2 13 Franciszek MORAWSKI 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 50.673
3 55 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 53.025
4 15 Aleksader TARSALEWSKI 19.08.2013 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 54.146
5 86 Tadeusz ŻUREK 12.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 56.952

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Mikołaj DOMAŃSKI 10.08.2012 OKS Skra Warszawa 44.391

Bieg 2 Michał WIELGOSZ 27.03.2013 MKS Aleksandrów Łódzki 45.161
Bieg 1 Karol BARYŁKA 18.02.2013 Warszawska Akademia LA 45.992

Bieg 1 Michał KOT 11.07.2012 RK Athletics Warszawa 46.443

Bieg 1 Franciszek DĄBROWSKI 17.05.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka 46.664
Bieg 1 Artur DĄBROWSKI 18.04.2012 UKS Herkules Sulejówek 46.695

Bieg 1 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa 49.516

Bieg 2 Franciszek MORAWSKI 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka 50.672
Bieg 2 Marcel LEZNER 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa 53.023

Bieg 2 Aleksader TARSALEWSKI 19.08.2013 UKS Herkules Sulejówek 54.144

Bieg 2 Tadeusz ŻUREK 12.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna 56.955

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 31.05.2025   12:39:2

1 11 Pola JOACHIMIAK 02.04.2014 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:56.591
2 19 Carla ORDON 03.08.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 2:09.225
3 1 Oliwia SIEMIENIUK 24.09.2016 KS Podlasie Białystok(PD) 2:09.394
4 805 Aleksandra ZŁOTKOWSKA 07.07.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 2:12.363
5 277 Wiktoria DULNIK 10.11.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 2:17.132

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 31.05.2025   12:47:3

1 1 Hanna CIĘCIWA 13.06.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:46.303
2 44 Mila MAŚLANKA-MARCINIAK 26.08.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:48.406
3 275 Magdalena CHŁOPIK 10.10.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 1:48.412
4 295 Bianka DYBOWSKA 18.11.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:51.744
5 22 Suzanne ZUB 27.09.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:55.2612
6 905 Oliwia ŁABĘDA 06.10.2013 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:55.905
7 346 Zofia ZIÓŁKOWSKA 14.01.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:56.4211
8 111 Rita MOSE 28.07.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:57.657
9 12 Greta ORDON 28.04.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 2:00.498

10 14 Joanna ROSSOWSKA 22.06.2012 RK Athletics Warszawa(MZ) 2:00.9910
11 38 Kaja REDKIEWICZ 10.04.2013 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 2:07.199
12 11 Gabriela BORYS 02.09.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 2:13.191

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 31.05.2025   12:55:1

1 12 Aleks MUSIALIK 11.05.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:49.052     
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2 789 PAOLINI Gabrriel DE 17.05.2014 UKS Otrębusy(MZ) 2:02.645  PB   
3 202 Krzysztof MIROS 05.07.2015 UKS Otrębusy(MZ) 2:10.874  PB   
4 32 Wojciech IGNYŚ 15.07.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 2:31.811     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 31.05.2025   12:55:1

1 200 Adam MITROS 13.01.2012 UKS Technik Augustów(PD) 1:48.926     
2 199 Szymon MILEWSKI 11.05.2012 UKS Technik Augustów(PD) 1:53.167     
3 13 Tomasz TOKARSKI 13.03.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 1:55.985     
4 85 Kazimierz KWIATKOWSKI 04.11.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 1:58.311     
5 197 Jan JAKUCEWICZ 17.03.2012 UKS Technik Augustów(PD) 2:05.004     

 

4x100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 31.05.2025   12:59:1

1 109 UKS MTE Milanówek(MZ) 53.456
3 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012

108 Anna FILIPIAK 21.06.2012
106 Małgorzata JAWORSKA 18.01.2012
109 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012

2 6 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 56.593
82 Antonina MYTYCH 09.05.2012
89 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012
66 Lena STROŃSKA 27.09.2013

6 Milena MIKULSKA 14.07.2013
3 959 UKS Zielonka(MZ) 57.917

970 Iga KOWALSKA 20.06.2012
960 Zofia KLIMASZYŃSKA 10.02.2012
824 Oliwia DUCKA 27.08.2013
959 Emilia MALITKA 25.05.2012

4 79 KS Atak Agrykola Warszawa II 59.785
65 Julianna NOWACKA 24.10.2012
77 Tamara MIKINA 20.02.2012
71 Ewa DĄBROWSKA 19.07.2012
79 Aleksandra DŁUGOŁĘCKA 24.12.2012

5 33 UKS Herkules Sulejówek II 59.902
57 Iga ZACIEK 17.03.2013
44 Mila MAŚLANKA-MARCINIAK 26.08.2012
43 Iga OZIMKIEWICZ 29.03.2012
33 Maria KIERAT 08.04.2012

6 55 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:03.274
Alicja PIOTROWSKA 09.04.2014

56 Wiktoria RYBICKA 05.02.2013
Rita MOSE 28.07.2013

55 Aleksandra RYBICKA 09.10.2014

Bieg 2/2
Start: 31.05.2025   13:12:3

1 6 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 58.347
4 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012

42 Zofia KOJRO 28.04.2013
38 Kaja REDKIEWICZ 10.04.2013

6 Hanna ZYCH 06.07.2012
2 803 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 58.846

40 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013
805 Antonina MAZUR 13.04.2012

20 Ewa BŁAŻEJCZYK 22.01.2013
803 Julia BARSZCZEWSKA 13.05.2013
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3 98 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 59.575
94 Kornelia BOGUSZ 15.05.2012
93 Milena WILCZEK 02.04.2012
92 Gabriela NIEDOBIT 18.04.2012
98 Natalia ZDRZALIK 01.10.2012

4 275 UKS MTE Milanówek II 1:00.644
152 Nina GIERA 25.07.2013

74 Weronika MARZYŃSKA 15.09.2012
386 Alicja MIKLASZEWSKA 11.07.2013
275 Magdalena CHŁOPIK 10.10.2012

5 824 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:03.033
228 Anna KIENIG 10.01.2013
824 Lena KROPIEWNICKA 29.05.2013
832 Zuzanna DAMPC 08.06.2013
824 Lena HAFTARCZYK 18.01.2012

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 UKS MTE Milanówek 53.451

Bieg 1 KS Atak Agrykola Warszawa 56.592
Bieg 1 UKS Zielonka 57.913

Bieg 2 KS LA Senk Team Warszawa 58.341

Bieg 2 UKS Herkules Sulejówek 58.842
Bieg 2 UKS MILA Nowa Iwiczna 59.573

Bieg 1 KS Atak Agrykola Warszawa II 59.784

Bieg 1 UKS Herkules Sulejówek II 59.905
Bieg 2 UKS MTE Milanówek II 1:00.644

Bieg 2 AKL Ursynów Warszawa 1:03.035

Bieg 1 RK Athletics Warszawa 1:03.276

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  13:10:0
Start: 31.05.2025   12:30:0

1 344 Iva WITKOWSKA 12.05.2013 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.759     -2.5
2 753 Katarzyna SUSKA 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.7316  PB   1.4
3 776 Laura DĄBROWSKA 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.674  PB   1.1
4 3 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.621     0.3
5 459 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 UKS Otrębusy(MZ) 4.552  =PB   -0.3
6 51 Natalia SÓJKA 14.06.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.4217     1.2
7 527 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 4.405  PB   1.4
8 6 Milena MIKULSKA 14.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.386     -1.7
8 89 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.3821     -3.0

10 721 Wiktoria NALIWKO 18.03.2013 OKS Skra Warszawa(MZ) 4.3325  PB   -1.6
11 287 Iga SACZUK 02.05.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.3110  PB   1.2
12 67 Lidia POTYRALSKA 25.01.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.2815     -1.5
13 79 Aleksandra DŁUGOŁĘCKA 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.2611  PB   -0.8
14 710 Maja BLOCH 25.09.2013 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.2411     0.7
15 544 Oliwia WOJNO 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 4.2117  PB   1.2
16 65 Julianna NOWACKA 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.2014     -1.0
16 93 Milena WILCZEK 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 4.203     0.5
18 564 Ada SZYMAJDA 19.10.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.1920     -3.0
18 92 Gabriela NIEDOBIT 18.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 4.1910     -1.0
20 775 Małgorzata JĘDRZEJCZYK 28.03.2012 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.1825     -1.1
21 66 Lena STROŃSKA 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.1528  PB   0.5
22 106 Małgorzata JAWORSKA 18.01.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.1326  PB   -1.4
23 111 Rita MOSE 28.07.2013 RK Athletics Warszawa(MZ) 4.0816     -0.3
24 880 Hanna GUŁAJSKA 10.08.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.0519     -1.1
24 105 Pola SURTEL 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa(MZ) 4.0518  PB   1.5
26 553 Maja KOŁOMAŃSKA 08.11.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 4.0428     -1.8
27 201 Weronika PEŁSZYŃSKA 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.0220  PB   -0.9
27 32 Patrycja PIECHOCKA 27.12.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.0229  PB   -0.1
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29 159 Oliwia PIWKO 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.0023  PB   -1.0
30 8 Nela KĘDZIOR 04.01.2012 UKS Rusiec(MZ) 3.9922  PB   -0.6
31 152 Nina GIERA 25.07.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.9830     -2.2
32 529 Helena GODUN 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki(MZ) 3.9727     0.3
33 832 Zuzanna DAMPC 08.06.2013 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3.9024  PB   0.8
34 43 Iga OZIMKIEWICZ 29.03.2012 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 3.8932  PB   -1.8
35 108 Martyna NOWAK 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.886     -2.0
36 502 Julia PAWLAK 14.11.2012 UKS Sporting Zielonki(MZ) 3.827     -0.2
37 878 Martyna GAJEWSKA 19.04.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.6812     -0.7
38 71 Ewa DĄBROWSKA 19.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.6622     -2.6
39 228 Anna KIENIG 10.01.2013 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3.532  PB   0.8
40 821 Julia PIETRZYK 28.12.2012 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3.481  PB   0.4
41 5 Antonina MICHALAK 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.455  PB   0.1
42 251 Karolina KOŁACIN 07.11.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.4214     0.4
43 116 Agata DUDZISZ 13.08.2013 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 3.3123     0.9
43 4 Zorza SIEŃKO-LE 19.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.313  PB   0.4
45 77 Tamara MIKINA 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.3027     0.0
46 115 Anna KLIMASZEWSKA 19.02.2013 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 3.0826     -0.3
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I II III IV V VI

4.75 4.51 4.50Iva WITKOWSKA
-2.5 0.8 1.6
4.71 4.70 4.73Katarzyna SUSKA
-1.0 1.4 1.4
4.57 4.54 4.67Laura DĄBROWSKA
-1.2 0.3 1.1
4.50 4.62 4.39Aleksandra ANDRUK
-1.3 0.3 -0.9
4.55 4.32 4.10Nadia KEMBROWSKA
-0.3 0.6 1.4
4.16 4.42 4.34Natalia SÓJKA
-0.3 1.2 -1.1
4.02 4.28 4.40Olga PRZYCHODZIEŃ
0.5 0.2 1.4

4.38 4.10 3.17Alisa NOVOSHYLOVA
-3.0 1.4 -0.7
4.38 x 3.91Milena MIKULSKA
-1.7 1.2
4.24 x 4.33Wiktoria NALIWKO
-2.1 -1.6
4.24 4.31 4.28Iga SACZUK
-0.5 1.2 -1.2
4.28 4.09 3.60Lidia POTYRALSKA
-1.5 0.0 2.1
4.10 4.26 4.04Aleksandra DŁUGOŁĘCKA
-3.7 -0.8 -0.5
4.17 4.24 3.74Maja BLOCH
-1.6 0.7 0.0
3.96 4.03 4.21Oliwia WOJNO
-2.9 1.5 1.2
4.02 4.20 4.02Milena WILCZEK
-1.8 0.5 0.7
4.02 4.20 3.52Julianna NOWACKA
0.9 -1.0 0.4

4.19 4.12 4.05Ada SZYMAJDA
-3.0 2.0 -0.9
4.19 4.18 3.86Gabriela NIEDOBIT
-1.0 0.6 0.9
3.98 3.57 4.18Małgorzata JĘDRZEJCZYK
-3.3 -0.5 -1.1
4.15 3.96 3.37Lena STROŃSKA
0.5 1.1 -0.3

4.01 4.13 3.94Małgorzata JAWORSKA
0.4 -1.4 0.1

4.08 3.64 3.98Rita MOSE
-0.3 -0.6 1.0
4.05 3.83 3.76Hanna GUŁAJSKA
-1.1 0.5 1.5
3.83 4.05 4.00Pola SURTEL
-2.7 1.5 0.5
3.61 3.94 4.04Maja KOŁOMAŃSKA
-0.4 -2.0 -1.8
3.67 4.02 3.76Weronika PEŁSZYŃSKA
-2.1 -0.9 -0.6
3.90 4.02 3.43Patrycja PIECHOCKA
-0.4 -0.1 -0.9
2.70 2.87 4.00Oliwia PIWKO
-1.9 0.0 -1.0
3.83 3.99 -Nela KĘDZIOR
-2.7 -0.6
3.98 3.73 3.62Nina GIERA
-2.2 -0.8 -0.4
3.87 x 3.97Helena GODUN
-1.8 0.3
3.84 3.90 3.59Zuzanna DAMPC
0.2 0.8 -0.4

3.56 3.41 3.89Iga OZIMKIEWICZ
-0.1 -0.4 -1.8
3.88 3.77 3.74Martyna NOWAK
-2.0 0.2 1.1
3.46 3.82 3.69Julia PAWLAK
-1.7 -0.2 0.2
3.68 3.52 2.40Martyna GAJEWSKA
-0.7 0.3 -2.2
3.66 3.51 3.13Ewa DĄBROWSKA
-2.6 1.3 -1.8
3.40 3.53 3.15Anna KIENIG
-2.2 0.8 -0.7
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3.48 3.08 xJulia PIETRZYK
0.4 -0.3

3.42 3.45 3.24Antonina MICHALAK
-0.3 0.1 -0.6
x 3.42 3.25Karolina KOŁACIN

0.4 1.0
3.23 3.31 3.04Zorza SIEŃKO-LE
0.0 0.4 0.0

3.29 3.31 3.19Agata DUDZISZ
-3.1 0.9 -0.5
3.30 x xTamara MIKINA
0.0

2.58 2.38 3.08Anna KLIMASZEWSKA
-2.7 0.5 -0.3

 

4x100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 31.05.2025   13:15:5

1 152 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 54.827
152 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012
153 Jakub BRODOWSKI 30.01.2013
153 Dawid PIWKO 26.01.2012
152 Ignacy DRABIK 29.09.2012

2 824 UKS Zielonka(MZ) 59.876
826 Adrian KOCHAŃSKI 12.02.2012
971 Jakub ZAWISZA 02.04.2012
825 Piotr PRUSINOWSKI 08.09.2012
824 Jędrzej JÓŹWIK 18.05.2012

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  13:35:0
Start: 31.05.2025   12:00:0

1 109 Natalia JEŻEWSKA 09.08.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.5016     
2 108 Anna FILIPIAK 21.06.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.4515     
3 959 Emilia MALITKA 25.05.2012 UKS Zielonka(MZ) 1.452  PB   
4 627 Justyna KOZŁOWSKA 12.01.2012 MKS Polonia Warszawa(MZ) 1.4514  PB   
5 873 Oliwia KOŁECKA 02.01.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 1.359     
6 74 Weronika MARZYŃSKA 15.09.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.303     
7 80 Maria GRABALSKA 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1.2513  PB   
8 877 Łucja OSSOWSKA 17.04.2012 Warszawska Akademia LA(MZ) 1.2511     
9 960 Zofia KLIMASZYŃSKA 10.02.2012 UKS Zielonka(MZ) 1.207     

10 11 Gabriela BORYS 02.09.2013 Warszawska Akademia LA(MZ) 1.2012  PB   
11 800 Maja GAWROŃSKA 05.08.2012 UKS Zielonka(MZ) 1.156     
12 970 Iga KOWALSKA 20.06.2012 UKS Zielonka(MZ) 1.108     
13 386 Alicja MIKLASZEWSKA 11.07.2013 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.104     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  31.05.2025  13:35:0
Start: 31.05.2025   12:00:0

1 41 Maksymilian BRYCZYŃSKI 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1.533  PB   
2 971 Jakub ZAWISZA 02.04.2012 UKS Zielonka(MZ) 1.402  PB   
3 800 Aleksander TRZCIŃSKI 27.07.2012 UKS Zielonka(MZ) 1.251     
4 297 Krzysztof KOPACZ 28.03.2012 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.204     
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